
 
 
 
 
 
 
 
Upravni odjel za gospodarstvo, poljoprivredu,  
promet, komunalnu infrastrukturu i EU fondove 
 
KLASA: 340-01/16-01/12 
URBROJ: 2140/01-06-16-1 
 
Krapina, 09. ožujka 2016.      
                                               ŽUPAN 
                                                                                                                       Željko Kolar 
 
 
PREDMET: Izmjena Odluke o osnivanju i imenovanju člana Odbora za sigurnost u prometu  

Krapinsko-zagorske županije; obrazloženje  
                          
PRAVNI TEMELJ:  Članak 32. st. 1. alineja 16. Statuta Krapinsko-zagorske županije 
(„Službeni glasnik Krapinsko-zagorske županije“ broj 13/01, 5/06, 14/09, 11/13 i 26/13 -
pročišćeni tekst) 
 
NADLEŽNOST ZA DONOŠENJE: Župan 
 
PREDLAGATELJ: Upravni odjel za gospodarstvo, poljoprivredu, promet, komunalnu 
infrastrukturu i EU fondove 
 
IZVJESTITELJ: mr. Sanja Mihovilić pročelnica Upravnog odjela za gospodarstvo,                       
poljoprivredu, promet, komunalnu infrastrukturu i EU fondove 
 
 
OBRAZLOŽENJE: Tijekom 2013. godine u predmetno tijelo kao jedan od članova 
imenovana je predstavnica Krapinsko-zagorske županije, viša stručna suradnica Rajka 
Natalija Capar. Kako  imenovana više ne obnaša funkciju više stručne suradnice u Krapinsko-
zagorskoj županiji radi odlaska na drugo radno mjesto, potrebno je izvršiti novo imenovanje. 
Sukladno navedenom, potrebno je razriješiti Rajku Nataliju Capar, te umjesto nje za člana 
Odbora za sigurnost u prometu Krapinsko-zagorske županije imenovati Tomislava Šimunića, 
stručnog suradnika u Upravnom odjelu za gospodarstvo, poljoprivredu, promet, komunalnu 
infrastrukturu i EU fondove.  
Predlaže se Županu da donese Odluku o razrješenju i imenovanju člana Odbora za sigurnost u 
prometu Krapinsko-zagorske županije prema priloženom prijedlogu Odluke. 
 
 

PROČELNICA 
mr. Sanja Mihovilić 

PRILOG: Prijedlog Odluke 
 
Izradio: Tomislav Šimunić 



 
 
 
 
 
 
 
                         Ž U P A N 
 
KLASA: 340-01/16-01/12 
URBROJ: 2140/01-02-16-2 
 
Krapina, 09. ožujka 2016. 
 
                    Na temelju članka 32. st. 1. alineja 16. Statuta Krapinsko-zagorske županije 
(„Službeni glasnik Krapinsko-zagorske županije“ broj 13/01, 5/06, 14/09, 11/13 i 26/13 -
pročišćeni tekst), Župan Krapinsko-zagorske županije je dana 09. ožujka 2016. godine  donio 
 

O D L U K U 
o razrješenju i imenovanju člana Odbora za sigurnost u prometu 

Krapinsko-zagorske županije 
 
 

 I. 
Razrješuje se dužnosti člana Odbora za sigurnost u prometu: 
 

 Rajka Natalija Capar, Grabrovec 43, Zabok. 
 
                                                II. 

Za člana Odbora za sigurnost u prometu, kao predstavnik Krapinsko-zagorske županije, 
imenuje se: 
 

 Tomislav Šimunić – stručni suradnik u Upravnom odjelu za gospodarstvo, 
poljoprivredu, promet, komunalnu infrastrukturu i EU fondove Krapinsko-
zagorske županije. 

 
 
                                                                                                                ŽUPAN  
 
                                                                                                          Željko Kolar 

 
 
 
 
 
DOSTAVITI: 

1. Članovima Odbora 
2. Rajka Natalija Capar,  Grabrovec 43, Zabok 
3. Upravni odjel za financije, proračun i javnu nabavu, ovdje 
4. Upravni odjel za poslove Županijske skupštine, za zbirku isprava, ovdje 
5. Arhiva, ovdje. 

 
Izradio: Tomislav Šimunić 


	Obrazloženje-Župan-imenovanje
	Prijedlog Odluke-imenovanje

